



Wrocław, 6 kwietnia 2019 roku

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie!

Wielkimi krokami zbliżają się upragnione wakacje. Czas odpoczynku, jak nigdy dotąd w pełni zasłużony, bo poprzedzony bardzo intensywną pracą. Przecież, dla Was drodzy gimnazjaliści i ósmoklasiści, trwa okres powtórek i przygotowań do testów oraz sprawdzianów. A niebawem staniecie jeszcze przed wyborem szkoły średniej. Wybór ten zaważy na Waszej przyszłości.

Dlatego już teraz, z myślą o ważnych życiowych decyzjach, kieruję do Was, i do Waszych Rodziców oraz Nauczycieli niniejszy list.

Zdaję sobie sprawę, że dla większości z Was wybór nie będzie łatwy. Zastanawiacie się na pewno, co Was tak naprawdę interesuje, w czym jesteście najlepsi, a może nawet kim chcielibyście zostać w przyszłości. Te plany z pewnością będą się jeszcze zmieniać, modyfikować, klarować.

Szkoła średnia to ważny wybór. Ale chciałbym Was prosić, abyście spróbowali najpierw wyznaczyć sobie cel, a następnie starać się go zrealizować. Nie odwrotnie. Myślenie: „najpierw zobaczę jak mi pójdzie matura, potem się zastanowię nad studiami”, to złe myślenie. Nie wpadajcie w tę pułapkę.

Będę Was namawiał – i to żadna niespodzianka - do postawienia sobie celu: studia techniczne na Politechnice Wrocławskiej. A jak już będziecie mieli taki cel, to wybór szkoły stanie się łatwiejszy i bardziej oczywisty.

Proces rekrutacji na Politechnikę Wrocławską ukazuje nam pełen obraz kandydatów, którzy stali się naszymi studentami. To ambitni, dobrze przygotowani do studiów na naszej Uczelni młodzi ludzie. Są wśród nich również byli uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu.

Wysoki poziom przygotowania uczniów do egzaminów maturalnych na przestrzeni ostatnich lat sprawia, że absolwenci II LO stają się świetnymi studentami Politechniki Wrocławskiej.

W minionym roku aż 65 absolwentów tej szkoły wybrało właśnie naszą Politechnikę, co stanowi niemal połowę absolwentów II LO. Średni wskaźnik rekrutacyjny, jaki osiągnęli (ok. 304 punkty), świadczy o ich świetnym przygotowaniu do studiowania na uczelni technicznej. Spośród 50 szkół średnich z całego kraju, które dają nam najwięcej studentów II Liceum plasuje się na 13 pozycji!

Politechnika Wrocławska jest jedną z najlepszych uczelni technicznych w Polsce. Naszą ambicją jest kształcenie kadry inżynierskiej na najwyższym poziomie światowym oraz zapewnienie Uczelni ciągłości pokoleniowej kadry naukowej.

Inwestujemy więc w najlepszych kandydatów na studia i najzdolniejszych studentów pomagając im nie tylko w rozwijaniu pasji naukowych, ale także wspieramy finansowo.

II LO jest z pewnością tym miejscem, które doskonale przygotowuje Was do matury oraz do studiów technicznych. Dlatego zachęcam do wyboru właśnie II LO w Wałbrzychu, szkoły którą nasza Uczelnia objęła honorowym patronatem.

Łączę wyrazy szacunku,

PROREKTOR

Prof. Andrzej Dziedzic



HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Wybrzeże Wyspiańskiego 27
50-370 Wrocław
budynek A-1, pok. 124

e-mail:
prorektor.dziedzic@pwr.edu.pl

Sekretariat +48 71 320 22 76
Fax +48 71 322 74 82